10:15-11:00
11:45-12:30
13:15-14:15
14:45 - 15:30
16:00-17:00
17:15-17:30
18:15-19:00
19:30-20:15
20:30 - 20:45
20:45-21:30
22:00-22:45

10:00 - 10:45
11:00-11:45
12:00-12:45
13:00-13:15
13:30-14:15
14:30-15:15
16:30 - 16:45
17:45-18:00
18:00 - 18:45
19:00-19:15
19:30-20:15
20:30-20:45
21:00-21:45
23:00 - 00:00

SAMSTAG

10:00-10:45
11:00-11:45
12:30-12:45
13:00-13:45
14:00 - 14:45
15:00 - 15:15
15:15-16:00
16:00 - 16:45
17:00-17:45
18:45-19:00
19:15-20:15
20:30 - 20:45
21:00-00:00

SONNTAG

10:00 - 10:45
11:00-11:15
12:00-12:45
12:45 - 13:00
13:15-14:00
14:15-14:30
14:45-16:00

FREITAG

DONNERSTAG

VORTRAG: DIE NORDKAP REISE

VORTRAG: MAROKKO, TRAUMZIEL, ODER?

LIVE MUSIC: MIKKO JESS DUQ - ACOUSTIC DUO
VORTRAG: UMBAU FUR OFFROAD ABENTEUER
LIVE MUSIC: MIKKO JESS DUO - ACOUSTIC DUO
SHOW & SHINE - SCHONSTER Té

VORTRAG: KANAREN MIT DEM VAN

LIVE MUSIC: DECOY - PARTYBAND

SHOW & SHINE - SCHONSTER To

LIVE MUSIC: DECQY - PARTYBAND

LIVE MUSIC: DECOY - PARTYBAND

VORTRAG: DIE NORDKAP REISE

VORTRAG: UMBAU FUR OFFROAD ABENTEUER

LIVE: THE FUNK SOUL BROTHERS

SHOW & SHINE - SCHONSTER T4

LIVE: THE FUNK SOUL BROTHERS

VORTRAG: MAROKKO, TRAUMZIEL, ODER?

SHOW & SHINE - BESTES BULLI TATT00

SHOW & SHINE - INDIVIDUELLSTES FAHRZEUG

LIVE: PARADISE AT MIDNIGHT - ROCK, POP & EVERGREENS
SHOW & SHINE: SCHONSTER LT

LIVE: PARADISE AT MIDNIGHT - ROCK, POP & EVERGREENS
SHOW & SHINE - SCHONSTER T3

LIVE: PARADISE AT MIDNIGHT - ROCK, POP & EVERGREENS
LIVE: CHEFS" SPECIAL - POP

VORTRAG: CITY TRIP 0SLO

VORTRAG: TIPPS UND TRICKS RUND UM NORWEGEN
SHOW & SHINE - BESTER FAMILIEN BULLI

LIVE: THE ROCKHOUSE BROTHERS - ROCK'N'ROLL
VORTRAG: DER LEIDENSWEG BEIM SELBSTAUSBAU
SHOW & SHINE - SCHONSTER T2

LIVE: THE ROCKHQUSE BROTHERS - ROCK'N'ROLL
VORTRAG: KANAREN MIT DEM VAN

LIVE: THE ROCKHOUSE BROTHERS - ROCK'N'ROLL
SHOW & SHINE - SCHONSTER CALIFORNIA

LIVE: JAMES HERSEY - BEDROOM INDIE POP

SHOW & SHINE - SCHONSTER Tl

LIVE: DJ HANDSON - HITS / HOUSEBASS / MASHUPS

VORTRAG: MAROKKO, TRAUMZIEL, ODER?

VERLOSUNG: GEWINNSPIEL DER STADTWERKE WESEL
VORTRAG: DER LEIDENSWEG BEIM SELBSTAUSBAU

SHOW & SHINE - BESTER ORIGINALZUSTAND

LIVE: CAFE DU SOUL - PEARLS OF SOUL, POP & LATIN MUSIC
SHOW & SHINE: JURY SONDERPOKAL

LIVE: CAFE DU SOUL - PEARLS OF SOUL, POP & LATIN MUSIC

10:00 - 20:00
10:45-11:45
11:00-12:30
12:30-14:00
14:00-15:30
15:30-17:00
17:00-18:30
18:00-19:00
18:30-20:00
19:00-23:00

10:00-11:30
10:00-21:00
10:45-11:45
11:30-13:00
13:00-14:30
14:30-16:00
16:00-17:30
17:30-19:00
18:00-19:00
19:00 - 20:00
19:00 - 00:00
16:00-17:30
17:30-19:00
19:00 - 20:00

SAMSTAG

10:00-11:30
10:00-21:00
10:45-11:45
12:30-12:45
13:00-14:30
14:30-16:00
16:00-17:30
17:30-19:00
18:00-19:00
19:00 - 20:00
19:00 - 00:00

SONNTAG

10:00-11:30
10:00-16:00
10:45-11:45
11:30-13:00
13:00-14:30
14:30-16:00

FREITAG

DONNERSTAG

SMALAND: RIESEN-DOMINO, STOCKBROT, 4 GEWINNT, KNIFFEL
WELL-BEING YOGA MIT YOGI TEA

DIY-WORKSHOP: CAMPINGGESCHIRR BEMALEN
DIY-WORKSHOP: DIY SCHMUCK

DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE
DIY-WORKSHOP: BATIKEN

DIY-WORKSHOP: SEIFENHERSTELLUNG

KINDERDISCO @ THE BEACH

DIY-WORKSHOP: SEEDBOMBS

BEACH-PARTY

DIY-WORKSHOP: SEEDBOMBS

SMALAND: RIESEN-DOMINO, STOCKBROT, 4 GEWINNT, KNIFFEL
WELL-BEING YOGA MIT YOGI TEA

DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE
DIY-WORKSHOP: CAMPINGGESCHIRR BEMALEN
DIY-WORKSHOP: BATIKEN

DIY-WORKSHOP: SEIFENHERSTELLUNG
DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE
KINDERDISCO @ THE BEACH

DIY-WORKSHOP: DIY SCHMUCK

BEACH-PARTY

DIY-WORKSHOP: SEIFENHERSTELLUNG
DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE
DIY-WORKSHOP: DIY SCHMUCK

DIY-WORKSHOP: SEIFENHERSTELLUNG
SMALAND: RIESEN-DOMINO, STOCKBROT, 4 GEWINNT, KNIFFEL
WELL-BEING YOGA MIT YOGI TEA

DIY-WORKSHOP: DIY SCHMUCK

DIY-WORKSHOP: CAMPINGGESCHIRR BEMALEN
DIY-WORKSHOP: BATIKEN

DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE
DIY-WORKSHOP: DIY SCHMUCK

KINDERDISCO @ THE BEACH

DIY-WORKSHOP: SEEDBOMBS

BEACH-PARTY

DIY-WORKSHOP: BASTELN MIT MODELLIERMASSE

SMALAND: RIESEN-DOMINO, STOCKBROT, 4 GEWINNT, KNIFFEL
WELL-BEING YOGA MIT YOGI TEA

DIY-WORKSHOP: BATIKEN

DIY-WORKSHOP: SEIFENHERSTELLUNG

DIY-WORKSHOP: SEEDBOMBS



